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1. Faktinio sprendimo poreikio esmė ir dalykas:
[bookmark: _Hlk153272861]Kioskų ir paviljonų išdėstymo schema yra parengta vadovaujantis 2001 m. birželio 7 d. Panevėžio miesto savivaldybės tarybos patvirtintu sprendimu Nr. 17-26 „Dėl Panevėžio miesto kioskų ir paviljonų išdėstymo schemos patvirtinimo“. Iki šiol galiojusi schema šiuo tarybos sprendimu pripažįstama netekusia galios. Naujai parengtoje schemoje yra numatytos 96 kioskų ir paviljonų įrengimo vietos, iš kurių  32 esamos kioskų ir paviljonų vietos (tame tarpe 4 turgavietės) ir 64 naujos kioskų ir paviljonų įrengimo vietos. 

2. Kaip šiuo metu yra sprendžiami sprendimo projekte aptarti klausimai: 
Šiuo metu kioskų ir paviljonų įrengimo vietos yra nustatomos vadovaujantis Panevėžio miesto tarybos 2001 m. birželio 7 d. patvirtintu sprendimu Nr. 17-26 „Dėl Panevėžio miesto kioskų ir paviljonų išdėstymo schemos patvirtinimo“ patvirtinta schema ir vėlesniais jos pakeitimais, kurioje įrengimo vietos numatytos nepriklausomai nuo žemės sklypo valdymo formos. 
  
3. Sprendimo priėmimo būtinumo pagrindimas, kokių pozityvių rezultatų laukiama:
Šiuo metu galiojanti kioskų ir paviljonų įrengimo vietų schema yra neatitinkanti esamos situacijos. Naujai tvirtinamoje schemoje yra numatyta palikti 32 esamas kioskų ir paviljonų vietas (tame tarpe 4 turgavietes), kurios buvo numatytos ir patvirtintos Panevėžio miesto tarybos 2003 m. birželio 19 d.  patvirtintu sprendimu Nr. 1-4-13 „Dėl miesto kioskų ir paviljonų išdėstymo schemos patikslinimo“. Naujoje schemoje yra naikinamos vietos, kuriose kioskai ir paviljonai šiuo metu neegzistuoja, dėl pasikeitusios urbanizuotos aplinkos yra negalimi įrengti ir / arba per visą laikotarpį nebuvo gauti prašymai ten įrengti kioskus/paviljonus. 
Schemoje numatytos 64 naujos galimos kioskų ir paviljonų įrengimo vietos. Naujos kioskų ir paviljonų įrengimo vietos parinktos vadovaujantis pasikeitusia miesto urbanizuota aplinka, naujomis ir atnaujintomis miesto viešosiomis erdvėmis, funkciniu poreikiu, naujais miesto gyventojų ir svečių judėjimo srautais bei gyventojų išreikštu poreikiu. Kioskai ir paviljonai nenumatomi privačiuose sklypuose. Jie numatomi tik valstybinėje žemėje ir Panevėžio miesto savivaldybės nuosavybės ar panaudos teise valdomuose sklypuose. Kioskų ir paviljonų paskirtis ir funkcija schemoje nekonkretizuojama. Schemoje pažymėti taškai yra orientaciniai ir negali būti laikomi, kaip tiksli ir vienintelė vieta įrengti kioskus ir paviljonus. Kiekvienu atveju siekiant įrengti kioską ar paviljoną yra nagrinėjama konkreti situacija, inžinerinė ir socialinė infrastruktūra bei tikslinama pastatymo vieta.
Įvertinus esamą padėtį bei atsižvelgiant į gyventojų išreikštą poreikį naujų kioskų ir paviljonų vietos yra numatomos arčiau prekybos ir paslaugų traukos vietų, viešosiose urbanistinėse erdvėse, želdynuose, naujai sutvarkytose miesto teritorijose, taip pat ten kur yra didesni pėsčiųjų srautai bei miestiečių rekreacijos ir aktyvaus laisvalaikio praleidimo vietos. Tokiu principu numatomos kioskų ir paviljonų įrengimo vietos yra lengviau pasiekiamos, atliepia prekybos ir paslaugų poreikius ir gali tenkinti didesnį miesto gyventojų funkcinį poreikį. Kioskai ir paviljonai numatomi atviresnėse vietose, lengvai pasiekiami pėsčiųjų srautų. Aktyviau lankomose miesto vietose, numatomos kioskų ir paviljonų grupės, formuojant prekybos ir paslaugų traukos vietas. Schemoje nerodomi kioskai ir paviljonai, kurie yra turgavietėse. Turgavietėse esantys ir numatomi nauji kioskai ir paviljonai statomi pagal nustatytą turgaviečių savininkų ar valdytojų tvarką ir suderintas išdėstymo schemas arba kitus teritorijų planavimo dokumentus.

4. Skaičiavimai, išlaidų sąmatos, finansavimo šaltiniai: 
Papildomos išlaidos nenumatomos.  

5. Galimos neigiamos pasekmės priėmus sprendimą, kokių priemonių reikėtų imtis, kad tokių pasekmių būtų išvengta: 
Pritarus sprendimo projektui neigiamų pasekmių nenumatoma.

6. Kieno iniciatyva parengtas sprendimo projektas:  
Sprendimo projektas parengtas Teritorijų planavimo ir architektūros skyriaus iniciatyva.
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